Assessoria Administrativa em Compras Públicas, Licitações e Contratos, de
forma a atender as normas legais que regem a matéria da Câmara Municipal de
Jutaí-Am; CONTRATADA: MADA ESCRITORIO E APOIO
ADMINISTRATIVO LTDA, CNPJ Nº 52.603.397/0001-00; Prazo de Vigência:
05(cinco) meses; Valor Global: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais);
Fundamento Legal: artigo 75 incisos I e II da Lei n. 14.133/2021; Jutaí- AM, 15
de janeiro de 2025.

Edmundo Almeida Zevallos

Presidente Câmara Municipal de Jutaí-Am